
Zarządzaj całym projektem.

Autodesk®

Vault Workgroup



Zachowaj kontrolę

Wyobraź sobie, że jesteś w stanie odnaleźć dane projektu 
w ciągu sekund. Bezpiecznie dzielisz się informacjami, 
dotyczącymi cyfrowego prototypu, z członkami zespołu 
z całego świata. Wiesz, kto aktualizował projekt 
i kiedy to zrobił. 

Stanowiące część rozwiązań firmy Autodesk, 
przeznaczonych do cyfrowego prototypowania, 
oprogramowanie Autodesk® Vault Workgroup 
pomaga śledzić wszystkie cyfrowe dane projektu. 
Bezpiecznie przechowuje i zarządza danymi 
w centralnej lokalizacji, pomagając zespołom szybko 
opracowywać, dzielić się i ponownie wykorzystywać 
informacje dotyczące cyfrowych prototypów. 
Wykorzystując oprogramowanie Autodesk Vault 
Workgroup, spędzicie Państwo mniej czasu na 
poszukiwaniu plików, a więcej na tworzeniu 
innowacyjnych projektów.

Łączenie zespołów
Zwiększ wydajność zespołu, dzięki zastosowaniu 
wsparcia dla projektowania zespołowego. Program 
Autodesk Vault Workgroup umożliwia bliską 
współpracę z innymi, nad projektami, bez narażania 
bezpieczeństwa danych projektowych. Funkcje 
umożliwiające obsługę wielu użytkowników pozwalają 
na kontrolowanie dostępu do danych projektowych 
tak, aby cała grupa robocza — od managerów, 
po inżynierów i projektantów — mogła uczestniczyć 
w procesie projektowania. Można śledzić i zarządzać 
wszystkimi danymi, związanymi z każdym 
komputerowym prototypem, w jednym, 
zabezpieczonym miejscu. Ponieważ program Vault 
Workgroup integruje się z aplikacjami firmy Autodesk, 
służącymi do projektowania takimi, jak na przykład 
Autodesk® Inventor®, można teraz łatwiej i szybciej 
niż kiedykolwiek przedtem zarządzać szczegółowymi 
danymi, począwszy od pomysłu, aż do produkcji.

Zwiększanie wydajności
Nie ma potrzeby wymyślania jeszcze raz koła. 
Program Autodesk Vault Workgroup zawiera 
narzędzia, które pomogą ponownie wykorzystać 
istniejące dane, pozwolą zminimalizować powtarzanie 
tej samej pracy tak, aby można było szybciej 
opracowywać nowe produkty. Zamiast rozpoczynać 
budowanie skomplikowanego modelu lub też zestawu 
rysunków, od początku, jako punkt startowy nowego 
projektu można wykorzystać podobny, cyfrowy 
prototyp. Program Autodesk Vault Workgroup 
pomaga zwiększyć wydajność dzięki funkcjom 
pomagającym szybko wyszukiwać, odnajdywać 
i organizować dane. Zapisane wyniki poszukiwań oraz 
skróty przyspieszają proces wyszukiwania danych, 
podczas gdy narzędzia zwiększające wydajność 
umożliwiają manipulowanie plikami projektu bez 
zrywania specyficznych dla aplikacji powiązań. 
Narzędzia służące do organizacji danych umożliwiają 
kontrolowanie właściwości oraz dostępu poprzez 
różne typy plików — można dzięki temu usprawnić 
dzielenie się danymi oraz wyszukiwanie danych, 
w oparciu o zbiory właściwości.

Czy stajesz przed tego 
typu problemami? 

• Znalezienie poprzednich wersji, 
w celu wydrukowania lub też 
przeglądania jest co najmniej nużące, 
jeśli nie niemożliwe.

• Personel przedwcześnie lub też 
przypadkowo uzyskuje dostęp do 
rysunków, które nie zostały jeszcze 
zatwierdzone, co prowadzi do 
kosztownych błędów w trakcie 
produkcji.

• Wprowadzanie i przestrzeganie 
standardów firmy oraz norm 
przemysłowych stanowi wyzwanie.

• Członkowie grupy roboczej, będący 
częścią grupy konstrukcyjnej lub też 
nie, potrzebują dostępu do cyfrowych 
prototypów, przechowywanych oraz 
zarządzanych wewnątrz środowiska 
Autodesk Vault, ale nie posiadają 
ważnej licencji CAD na 
oprogramowanie Autodesk.

• Zebranie „właściwych” wersji 
rysunków, do wydruku wsadowego, 
jest nużące, czasochłonne i niesie 
ryzyko pomyłki.

Vault Workgroup.
Mniej administrowania.
Więcej innowacyjności. 

Nadzór nad aktualizacjami
Wprowadzanie zmian nie musi burzyć rytmu pracy 
— można kontrolować iteracje projektu z poziomu 
aplikacji, którą wykorzystuje się do projektowania. 
Program Vault Workgroup rejestruje historię 
koncepcji tak, aby można było przeglądać i powracać 
do poprzednich wersji projektu, jeśli zajdzie taka 
potrzeba. Program Vault Workgroup może zostać 
następnie wykorzystany do bezpiecznego 
upublicznienia oraz śledzenia zmian — gwarantując 
członkom zespołu dostęp, wyłącznie do właściwych 
wersji plików. Dzięki programowi Vault Workgroup 
można zachować kontrolę nad cyfrowym prototypem, 
w trakcie procesu przechodzenia 
od projektu, do produkcji.

Możliwość zarządzania danymi
Program Autodesk Vault Workgroup pozwala 
przyspieszyć cykl rozwoju projektu oraz umożliwia 
optymalizację inwestycji dotyczących projektowania, 
dzięki funkcjom, które pomagają w organizowaniu, 
zarządzaniu i śledzeniu kluczowych procesów 
projektowania oraz zwalniania do produkcji. 

Zdjęcie dzięki uprzejmości firmy Wipaire, Inc. 



Linia produktów Autodesk Vault pomaga zespołom 
projektowym, konstrukcyjnym oraz produkcyjnym 
w zarządzaniu procesem komputerowego prototypowania. 
Użytkownicy mogą szybciej porządkować swoje pliki, unikać 
kosztownych pomyłek, sprawniej publikować kolejne wersje 
projektów i aktualizować je.

Linia produktów Autodesk Vault

Autodesk Vault Workgroup 
Oprogramowanie Autodesk® Vault Workgroup do 
zarządzania danymi pomaga zwiększyć wydajność 
i skrócić czas trwania cyklu projektowania, dzięki 
uproszczeniu procesu tworzenia i dzielenia się 
informacjami dotyczącymi cyfrowych prototypów, 
w całej grupie roboczej. Program zawiera funkcje 
zarządzania danymi, wyszukiwania danych oraz 
ponownego wykorzystania danych, nadzoru wersji 
dokumentacji oraz prostej administracji 
i konfiguracji.

Autodesk Vault Collaboration
Oprogramowanie Autodesk® Vault Collaboration 
zawiera wszystkie funkcje programu 
Autodesk® Vault Workgroup, plus zaawansowany 
zestaw narzędzi do zarządzania dużymi grupami 
roboczymi. Program ten pomaga łączyć grupy 
robocze, pracujące w wielu miejscach, wspomaga 
dzielenie się danymi projektowymi, umożliwia 
tworzenie graficznych sprawozdań, analizę danych 
projektowych oraz pozwala na automatyzację zadań 
na serwerze, w celu zwiększenia wydajności pracy.

Autodesk Vault Manufacturing
Oprogramowanie Autodesk® Vault Manufacturing 
(poprzednio Autodesk® Productstream®) jest 
najbardziej rozbudowanym produktem do zarządzania 
danymi, oferowanym przez firmę Autodesk. Zawiera 
on wszystkie funkcje programu Autodesk® Vault 
Collaboration, plus dodatkowo narzędzia do śledzenia 
poleceń zmian konstrukcyjnych, do zarządzania 
zestawieniami materiałowymi oraz do wymiany 
danych z innymi systemami biznesowymi.

Zdjęcie dzięki uprzejmości grupy Genmar Yacht Group



Komputerowe prototypowanie dla rynku producentów.

Firma Autodesk jest światowym liderem oprogramowania dla 
inżynierów i dostarcza firmom narzędzia, które umożliwiają im 
sprawdzenie swoich pomysłów, zanim staną się one rzeczywistością. 
Stawiając potężną technologię komputerowego prototypowania 
w zasięgu ręki, firma Autodesk zmienia sposób, w jaki producenci 
myślą o swoim procesie projektowania i pomaga im wprowadzać 
wydajniejsze procedury. Podejście firmy Autodesk do 
komputerowego prototypowania jest wyjątkowe, ponieważ jest 
skalowalne, wydajne i łatwo dostępne. Umożliwia większej grupie 
producentów uzyskanie korzyści, przy minimalnym zakłóceniu 
istniejących procesów pracy. Zapewnia również najprostszą ścieżkę 
prowadzącą do tworzenia i utrzymywania pojedynczego, 
komputerowego modelu, w multidyscyplinarnym środowisku 
konstrukcyjnym.

Uzyskaj więcej informacji lub też dokonaj zakupu
Dostęp do specjalistów na cały świecie, którzy mogą zapewnić fachową pomoc 
i głębokie zrozumienie Twojej gałęzi przemysłu, to wartości, które wykraczają daleko 
poza sam zakup oprogramowania. Aby zakupić oprogramowanie z linii Autodesk 
Vault, należy skontaktować się z dostawcą rozwiązań firmy Autodesk (Autodesk 
Premier Solutions Provider) lub też z autoryzowanym sprzedawcą firmy Autodesk 
(Autodesk Authorized Reseller). Najbliższego przedstawiciela firmy Autodesk można 
znaleźć na stronach internetowych www.autodesk.com/reseller.

Nauka i edukacja firmy Autodesk 
Począwszy od prowadzonych przez instruktorów lub też dostosowywanych 
do potrzeb odbiorcy kursów, poprzez szkolenia prowadzone online, aż po 
zasoby edukacyjne, firma Autodesk oferuje rozwiązania dostosowane do Państwa 
potrzeb. Proszę skorzystać ze wskazówek ekspertów w autoryzowanym centrum 
szkoleniowym firmy Autodesk (Autodesk Authorized Training Center – ATC®), 
uzyskać dostęp do narzędzi nauki dostępnych online lub też dostępnych w Państwa 
lokalnej księgarni i potwierdzić Państwa doświadczenie poprzez certyfikaty firmy 
Autodesk. 
Aby uzyskać dodatkowe informacje, proszę odwiedzić strony internetowe 
www.autodesk.com/learning.

Usługi i wsparcie firmy Autodesk
Możesz przyspieszyć zwrot inwestycji i optymalizować wydajność dzięki 
innowacyjnym metodom zakupu, produktom stowarzyszonym, usługom 
konsultingowym, wsparciu oraz szkoleniom realizowanym przez firmę Autodesk oraz 
autoryzowanych partnerów firmy Autodesk. Zaprojektowane tak, aby dorównać 
konkurencji i móc ją wyprzedzić, narzędzia te pomogą Państwu wykorzystać 
w maksymalnym stopniu zakupione przez Państwa oprogramowanie — nieważne, 
w jakim przemyśle Państwo pracujecie. Aby uzyskać dodatkowe informacje, proszę 
odwiedzić strony internetowe www.autodesk.com/servicesandsupport.

Subskrypcja Autodesk
Rozważcie Państwo korzyści wynikające ze zwiększonej wydajności, 
przewidywalności w planowaniu budżetu oraz z uproszczonego zarządzania 
licencjami dzięki subskrypcji Autodesk (Autodesk® Subscription). Możecie Państwo 
uzyskiwać aktualizacje Państwa oprogramowania firmy Autodesk oraz wszelkich 
rozszerzeń produktów, jeśli zostaną one wydane w trakcie trwania Państwa 
subskrypcji. Dodatkowo, otrzymacie Państwo wyłączne warunki licencji, dostępne 
jedynie dla subskrybentów. Szeroki zakres zasobów przeznaczonych dla społeczności, 
w tym wsparcie poprzez sieć www, bezpośrednio ze strony technicznych ekspertów 
firmy Autodesk, dostosowane do potrzeb klienta szkolenia, szkolenia online, 
pomogą poszerzyć Państwa umiejętności i uczynią z subskrypcji Autodesk najlepszy 
sposób optymalizacji Państwa inwestycji. Aby uzyskać dodatkowe informacje, proszę 
odwiedzić strony internetowe www.autodesk.com/subscription.

*Bezpłatny produkt podlegający warunkom i zasadom licencji użytkownika końcowego, które są dołączane do 
pobieranego oprogramowania.

Zdjęcie dzięki uprzejmości firmy A.T. Ferrell Company Inc.
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